
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4246362 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 471 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme vám k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 2007
m2, které jsou situovány v klidné části obce Pitín. Součástí nabídky
je pozemek určený k výstavbě o šíři cca 12 m, s přilehlým
pozemkem, který je tvořen ornou půdou. Pozemky jsou rozděleny
potůčkem a jsou dostupné obecní cestou z obou stran. Veškeré
inženýrské sítě se nachází na hranici pozemku.
Tímto vás zveme na prohlídku a pro případné další informace
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246362
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872281
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2007 m2
Kód zakázky: 872281

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


